
MENÚMENÚ



Espresso ---------------------------
Espresso doble --------------------
Café San francisco ----------------
Americano ------------------------
Capuchino ------------------------
Latte -------------------------------
Consentido de café ---------------
Mocaccino ------------------------

Consentido de chocolate --------
Chocomasmelo -------------------

Milo -------------------------------

Aromática frutos rojos ----------
Aromática frutos amarillos -----

Aguapanela san francisco --------

BEBIDAS CALIENTES

BEBIDAS FRÍASBEBIDAS FRÍAS
Granizado de café ----------------
Frappé de caramelo --------------
Frappé moca ----------------------
Frappé de brownie ---------------
Frappé de oreo -------------------
Frappé de frutos rojos -----------
Frappé de coco -------------------
Frappé de frutos amarillos ------

Coffe Honey ---------------------
Limonada de café ----------------
Latte frío -------------------------

Soda italiana frutos amarillos ---
Soda italiana frutos rojos --------
Soda mixta -----------------------
Citrica ----------------------------
Limonada cerezada --------------
Limonada de coco ---------------
Jugo de naranja ------------------

10.000 $
10.000 $
10.000 $
10.000 $
10.000 $
10.000 $
10.000 $
10.000 $

10.000 $
8.000   $
6.000   $

8.000   $
8.000   $
8.000   $
8.000   $
12.000 $
12.000 $
8.000   $

BEBIDAS CALIENTES
  5.000 $
  7.000 $
  5.000 $
  5.000 $
  7.000 $
  7.000 $
10.000 $
  8.000 $

10.000 $
  8.000 $

  6.000 $

  6.000 $
  6.000 $

10.000 $



 10.000 $
 11.000 $
 9.000   $
 7.000   $

 7.000   $
 12.000 $

 5.000   $
 5.000   $

( Para productos de panaderia y pasteleria se recomienda preguntar por la
 disponibilidad del dia. De esta forma garantizamos las frescura y calidad 
                                       de nuestros productos )

Lorem ipsum

REPOSTERÍA

PANADERÍA

PA´ PICAR

REPOSTERÍA
Torta de queso -------------------
Torta de vino ---------------------
Torta de naranja y amapola -----
Torta red velvet ------------------

Brownie de la casa ---------------
Brownie con helado -------------

Galleta de avena ------------------
Galleta de chips de chocolate ---

Postre de maracuyá --------------
Postre de limón ------------------
Postre de chocolate --------------
Postre de frutos rojos con chocolate -

PANADERÍA

  10.000 $
  11.000 $
  9.000   $
  7.000   $

  7.000   $
  12.000 $

  5.000   $
  5.000   $

  10.000 $
  10.000 $
  10.000 $
  10.000 $ 

Croissant --------------------------
Croissant chocolate --------------
Rollo de canela -------------------
Tronquito de chocolate ----------
Pastel de pollo --------------------
Pastel de carne --------------------
Pastel de jamón y queso ----------

  5.000   $
  7.000   $
  8.000   $
  4.000   $
  6.000   $
  6.000   $
  6.000   $ 

PA´ PICAR
Emparedado tradicional ---------
Emparedado mexicano ----------
Emparedado Hawaiano ----------

Sandwich de la casa --------------
Sandwich de pollo ---------------

Arepa de birria -------------------
deditos apanados San Francisco -

  14.000 $
  14.000 $
  14.000 $
  
  8.000   $
  10.000 $

  8.000   $
  15.000 $



  9.000 $
  5.000 $
  5.000 $
  5.000 $
  5.000 $
  4.000 $
  4.000 $
  4.000 $
  9.000 $
 

  20.000 $
  20.000 $
  10.000 $
  12.000 $
 

CERVEZAS

FILTRADOS

CERVEZAS
Estella artois ----------------------
Coronita --------------------------
Club colombia dorada  -----------
Club colombia roja ---------------
Club colombia negra -------------
Costeña ---------------------------
Aguila light -----------------------
Aguila -----------------------------
BBC -------------------------------

FILTRADOS
Chemex ---------------------------
V60 --------------------------------
Cold brew -------------------------
Cold brew naranja miel ----------




